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COORDINADOR/A CATEGORÍA 
PROFESIONAL 

ÁREA DE 
CONOCIMIENTO 

TELÉFONO CORREO 
ELECTRÓNICO 

Ferrús Batiste, 
Jordi 

Profesor 

Colaborador 
Antropología Social  96 665 8648 jferrus@umh.es 

García Campá, 
Santiago 

Profesor 
Contratado 
Doctor 

Derecho del Trabajo 
y de la Seguridad 
Social 

964 72 86 52 gcampa@uji.es 

 
 

 

TUTOR/A CATEGORÍA 
PROFESIONAL 

ÁREA DE 
CONOCIMIENTO 

TELÉFONO CORREO 
ELECTRÓNICO 

Aznar 
Márquez, 
Juana 

Profesora 
Titular de 
Universidad 

Fundamentos del 
Análisis Económico 

96.674.9840, 
96.665.8664 

juana.aznar@umh.es 

Epifanio 
López, 
Irene 

Profesora 
Titular de 
Universidad 

Estadística e 
Investigación 
Operativa 

964 728390 epifanio@uji.es 

Heras 
González, 
Purificación 

Profesora 
Contratada 
Doctora 

Antropología Social 96 522 2491 p.heras@umh.es 

Mena 
Tudela, 
Desiree 

Profesora 
Contratada 
Doctora 

Enfermería 964 387807 dmena@uji.es 

Navarro Ríos, 
Mª Jesús 

Profesora 
Contratada 
Doctora 

Tecnología 
Alimentaria 

96 674 9703 mjnavarro@umh.es 

Sanfélix 
Albelda, Joan 

Profesor 
Asociado 
Laboral 

Sociología 964 729873 jsanfeli@uji.es 

Senent Vidal, 
Mª José 

Profesora 
Titular de 
Universidad 

Dret Privat – 
Derecho Mercantil 

964 72 86 25 senent@uji.es 

Tur Ausina, 
Rosario 

Catedrática de 
Universidad 

Derecho 
Constitucional 

96.665.8617 charo.tur@umh.es 
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